

TKP'nin SESİ

14.7.276.ÖM.

Bu yayınlımızda, haber bültenini, Enternasyonalizmin anlamı" konulu yorumu ve Demokrasi ve Devlet Güvenlik Mahkemeleri başlıklı derlemeyi dinliyeceksiniz.

Burası TKP'nin SESİ. D.D. Önce haberleri veriyorum.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA KURUMU

TKP'nin Sesi

Haberler

min

--- İstanbul'da DİSK Genel Temsilciler Meclisi, olağanüstü toplantısında konuşan Genel Başkan Türkler, MC'nin DGM Yasasını çıkarmakta ısrar ettiğ^{etmesi halinde}i takdirde 2 saatlik, 2 günlük, ya da MC devrilene kadar genel grev uygulamasına geçilme kararı alındığını açıklamış^{tır.}tır.

DİSK yetkilileri, Temsilciler Meclisinin bir danışma organı olduğunu, bu konuda esas kararın DİSK Yönetim Kurulu tarafından verilebileceğini ^{de} belirtmişlerdir. ^{tiler.}

TKP/DGM konusunda ⁿⁱⁿki konumu açık ve kesindir. DGM işçi sınıfının, ilerici güçlerin, halkımızın başında Damoklesin kılıcı gibi duruyor. Tehlike büyüktür. Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu, DİSK bu tehlikeyi sezerek açık baskı ve zorbalık araçları olan DGM karşı kesin bir tutum almış ve savaş açmıştır. DİSK'i bu savaşta yalnız bırakmamak, onun bu eylemini başarıya ulaştırmak gerekir. Hükümetin faşizme tırma-

nışında en önemli baskı aracı olarak baş vurduğu DGM^{ne} karşı savaş,
 yalnız DİSK'in değil, tüm işçi sınıfının, ilerici kuruluşların, örgütle-
 rin ortak savaşıdır. Bugün DGMⁿⁱⁿ yasallaştırılması girişimlerine^{karşı} kesin
 tutum almayanlar yarın kendileri bu faşist nitelikteki mahkemelerde
 yargılanabilirler. CHP gibi halktan en çok oy almış bir partinin bu
 anti-demokratik girişimler karşısında hiç vakit kaybetmeden kesin
 ve kararlı bir tutum alması hem güncel hem de zorunludur. Sarı sendika
 ağaları hükümetin bu faşist girişimlerⁱ karşısında hiç sesi^{çıkarmıyor} çıkmıyor.
 Bunlar başta işçi hareketini, devrimci gelişmeyi hedef alan DGM'lerine
 karşı cephe almamakla hükümetin terör, baskı ve zorba yöntemlerinden
 yana olduklarını bir daha açığa vuruyorlar. Ama Türk-İş demek Halil
 Tunç, Sadık Şide demek değildir. Türk-İş'in içinde uyanık, namuslu, işçi
 haklarını savunan gerçek sendikacılar az değildir. Türk-İş yığının^a, Hük
 ümetin bu faşist girişimleri karşısında sessiz sedasız kalamaz, kal-

mamalıdır. DGMⁿⁱⁿ kaldırılması ancak yığinsal, örgütlü eylemlerle başarılabılır. Bütün demokratik kitle örgütleri, bütün yurtsever kuruluşlar, faşizme karşı olan herkes seferber olmalı, DGM karşı yürütülen kampanyaya aktif katılmalıdır. Bütün sendikalar, meslek odaları, memur ve gençlik örgütleri, kadınlar elele verip eyleme geçmeli, DGMⁿⁱⁿ yasallaştırılmasını önleyecek, genel grev de dahil, grev, yürüyüş, miting ve gösteri gibi savaş biçimlerini memleket ölçüsünde başlatmalıdırlar.

4

---TÖB-DER, TUS-DER, TUM-DER, TUTED, TUMAS ^{ile} ve İstanbulda bulunan 11 mimar-mühendis odaları ^{bir} adına yayınlanan ortak bildiride DİSK'in DGM'lerine karşı ortak savaş çağrısını ⁿ desteklediklerini ^{land} açıkladılar.

« Bu anti-demokratik mahkemelerin yasallaştırılmasına ^{lediklerini} karşı verilecek mücade ^{bildirdiler} lerede tüm anti-faşist, anti-emperyalist güçlerin eylem birliğinin gerekli ~~bu~~ olduğuna inandığımızı ve örgütlerimizin bu eylem birliğini her zaman içinde olacağını halkımıza duyururuz » denilen bildiri özetle şöyle devam etmektedir: "Sermaye sınıfının gerici siyasi iktidarı, başta işçi sınıfımız olmak üzere emekçi halkımızın yükselen mücadelesi bastırmak amacıyla giriştiği kanlı terör ve baskının en önemli araçlarından biri olan DGM ^{lerinin} geçmişte çıkarılan yasası, Anayasa Mahkemesince iptal edilmiş olmasına rağmen yeni bir yasa tasarısının oldu bittiyle Meclislerden geçirerek yasallaştırmaya ve sıkıyönetimsiz sıkıyönetim kurmaya çalışmaktadır. Biz, demokratik örgütler olarak bu tür anti-demokratik girişimlerin karşısındayız."

5
~~HABERLER~~

---Devlet Güvenlik Mahkemelerine karşı tepkiler genişliyor.Türkiye Barolar Birliği yönetim Kurulu,Devlet Güvenlik Mahkemeleri ~~ve son~~ ^{sunda} ~~teklifler~~ konulu bir rapor hazırlayarak,Cumhurbaşkanına,TBMM başkanlıklarına,Anayasa Mahkemesine,Yüksek Hakimler Kuruluna,ve Yüksek Savcılar Kuruluna göndermiştir.

Türkiye Barolar Birliği'nin hazırladığı raporda,"Devlet Güvenlik Mahkemeleri siyasi mahkemeler niteliğini taşımaktadır.Adaletin siyasi araç olarak kullanılması demokratik düzene ve bu düzene olan inanca aykırı düşmektedir." denilmektedir.

Ayrıca raporda,"Devlet Güvenlik Mahkemelerine hakim atamalarının tabii hakim atamalarına ~~aykırı~~ olduğu,Devlet Güvenlik Mahkemelerinin görevlerinin ise Anayasaya aykırı olduğu" belirtiliyor.

Hukuk Devletinde yeri olmayan Devlet Güvenlik Mahkemelerinin yeniden kurulması,sıkıyönetimsiz sıkıyönetim dönemini açıkça başlatacak-

tır.Devlet Güvenlik Mahkemelerinin yeniden kurulmasına ,ilerici güç-
ler tüm olanaklarla karşı koymalıdır.

--- İşbirlikçi burjuvazi,devlet mekanizmasını,ilerici ve taraf-
sız unsurları tasfiye ederek faşistleştiriyor.Demirel hükümetinin bu
politikası günden güne geniş tepkilere yol açıyor.Geçtiğimiz günler-
de bir basın toplantısı düzenliyen Polis Enstit⁶leri Mezunları Der-
neği Genel Başkanı Mustafa Öncül,polis örgütünün iç bozuklukları üze-
rinde durmuştur.

Bilindiği gibi,polisin faşist saldırılarda araç olarak kullanıl-
masına karşı çıkan Türkiye Polis Derneği Genel Başkanı ile Pol-Der
Genel Başkanı görevlerinden alınmış,Danıştayın yürütmeyi durdurma
kararı ^{ise} uygulanmamıştır.Sözü edilen basın toplantısında,Pol-Der Genel
Kurulu toplantısına da değinilmekte ve bu toplantıda faşist MHP'li

~~1942-Sovyet dostlugunu dile getiren bir çıkış~~

Sovyetler Birliğinin halkımıza yaptığı çok yönlü ekonomik, maddi ve teknik yardımların nitelegi memleketimizde çeşitli ilfreci kuruluş ve örgütlerce, ülkemizin ekonomik, sosyal ve ulusal bağımsızlığının savun-
nan çeşitli katmanlarca daha açık kavranmaya ^{ışığı} başlanmıştır. Seydişehir Alimünyum kombinası genel müdürü ^{ve} ~~başal~~ Kuruluş'un Sovyet Pravda gazetesi muhabiriyle yaptığı konuşma bu gelişmenin ^{bir} somut ^{bir} örneğidir. Sovyetler Birliğinin ekonomik, maddi ve teknik yardımına yüksek ^{bir} değer biçen ^{genel müdür} ~~Kuruluş~~ ^{ışığı} özetle şunları söylemiştir: "Sovyetler Birliğinin yardım-
ıyla kurulan Alimünyum kombinasının ^{üretimi} ~~üretimi~~ açılmasının ulusal ekonimize sağladığı yarar çok büyüktür. Son yıllarda Türkiye/alüminyum Kadanadan ve öteki ülkelerden ithal etmek zorunda kalıyordu. ^{Bu da} ~~Suphesiz~~ ^{bu}, ekonominin çeşitli kollarının gelişmesini engelliyordu. Böyle ^{bir} bir durum batı teke

11
melerini ~~tamamen tatmin~~ ediyordu. ~~Fakat~~ Sovyetler Birliğinin yaradılması
ile kurulan Seydişehir Alüminyum kombinasyonun üretime açılmasıyla
bu duruma belirli ölçüde son verildi. Tüm çalışmaların tamamlanmasıyla
Seydişehirde 60 bin ton alüminyum üretilmektedir. Şimdilik bura-
da 9 bin işçiye iş sağlanmıştır. Ayrıca son beş yıl içinde Seydişehi-
rin nüfusu iki misli artmıştır. Dostlarımız, Sovyet uzmanları ^{bize} da büyük
yardımlarda bulunuyorlar. Alüminyum kombinasyonunda çalışan mühendis
ve teknisyenlerin çoğu, Sovyetler Birliğinde ^{staj} ~~pratik~~ görmüştür. Bu arada
Seydişehirde bulunan
Sovyet uzmanları da kadrolarımızın eğitimiyle uğraşıyor. ¹⁰⁵ Biz Sovyetle-
r Birliğiyle çok yönlü işbirliği ilişkilerinin daha da geliştirilmesini
istiyoruz. Çünkü böylesi bir gelişme halkımızın yararınadır."

polislerin,diğer polislere anti-komünist sloganlarla saldırdıkları
açıklanmaktadır.

İşbirlikçi burjuva hükümetinin,polis kadrolarını tamamen faşist
istemmesine
unsurlarla doldurmak/ve polisin görevini işçi sınıfına,ilerici aydın
karga
karga karşı saldırı olarak belirleyen anlayışa karşı bu tepkiler önemlidir.

Türkiye Komünist Partisi,ordu ve polis de dahil,devlet mekaniz-
masının tüm gerici ve faşist unsurlardan temizlenmesi için savaşı-
yor.

--- Brüksel'de Ortak Pazar Daimi Konseyi,Türkiye'nin Ortak Pa-
zar'a katılma konusunu görüşüyor.Görüşmelerin olumsuz bir biçimde so-
nuçlanması mümkün görülüyor.

Gerici,faşist karması hükümet,sanayileşmeyi de ,kalkınmayı da,
işsizlik sorununa çözüm bulmayı da Ortak Pazar çerçevesine bağlamış-
tır.

Sözde ortak Pazara tam üye olunduğu zaman, ortak pazar ülkelerine olan ihracatımız artacak, sanayi yatırımları yapılacak, Türkiyeli işçilerin, Ortak Pazar ülkelerinde serbestçe dolaşması sağlanmakla da işsizlik sorununuz çözülmüş olacaktır.

Ülkemizi emperyalizme, Ortak Pazar tekellerine daha da bağlı kılmak isteyen işbirlikçi burjuvazinin bu iyimser tezleri ~~fazla~~ ^{aldatıcıdır} bir fayda vermemiştir. Çünkü, Ortak Pazar ülkeleri, ne tarım ürünlerimizin ihraç olanaklarının artması için ödün veriyorlar, ne de işçilerimizin serbestçe dolaşmasına razı oluyorlar.

Ortak Pazar tekelleri ~~şunları istiyorlar~~ ^{şine} Yabancı sermayeye daha büyük kolaylıklar sağlanmalıdır, bir dizi sanayi malları için konan ^{nın} gümrük duvarı indirilmelidir. ^{şini beklıyor} Yani emperyalist tekeller kendilerinin ortak, Türkiye'nin ise istedikleri malı satabilecekleri açık bir pazar olmasını istiyorlar. Emperyalizme bağımlılık politikası, ^{miç} ülkenin gittikçe çıkmaza saplanmasından başka bir sonuç vermiyor.

---Mersin'deki Cam Sanayii işyerinde grevlerini sürdüren DİSK'e bağlı Hür-cam İş sendikası üyelerini temsil eden 40 işçi Ankara'ya giderek işyerindeki jandarma baskısını CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit'e anlatmışlardır. İşçiler adına konuşan Hürcam-İş sendikası Mersin şubesi sekreteri Ali Rıza Gulka, Anadolu cam sanayinde 1300 işçinin 27 Haziran 76'dan beri grevi sürdürdüklerini, patronun jandarma baskısıyla grev kırıcılığı yaptığını söylemiştir.

Enternasyonalizmin anlamı.

Emperyalizm artık eskisi gibi varlığını halklara dayatamıyor. Böylesi bir gelişmenin elde edilmesinde sosyalist ülkelerin izledikleri ardıcıl ve özverili barış politikasının, tekellerin baskı ve terörüne karşı başarılı bir mücadele yürüten kapitalist ülkeler işçi sınıfının, demokratik ve antiemperyalist güçlerin katkısı az değildir. Uluslararası ilişkilerde kuvvetler dengesinin barış, demokrasi ve bağımsızlıktan yana daha belirgin bir biçimde değişmesinde işte bu güçler arasında ^{k:} eylem birliğinin sağlam temellere oturtulmasının, dayanışmanın daha da güçlendirilmesinin önemi büyüktür. Her komünist partisi, ~~eylem yürüttüğü~~ ^(hareketinin) ülkesinin işçi sınıfının ~~bir~~ bir ürünüdür ve kendi halkı önünde sorumludur. İşte bu sorumluluk,

komünist partilerinin uluslararası alanda izledikleri enternasyo-
nalist dayanışma politikasının temellerini hazırlıyor. TKP MK genel
sekreteri Bilen yoldaş, Ana belgesi Birleşmiş Milletler Örgütü'nün
resmi ^{belgesi} ~~dokümanı~~ olarak kabul edilen Avrupa Komünistlerinin tarih-
sel Berlin konferansında, Partimizin proletarya enternasyonalizmi
konusundaki tutumunu ve konumunu şöyle dile getirdi : "Proletarya
enternasyonalizmi, bütün ülkeler işçi sınıfının devvimci dayanışma
sidir. Marksizmin - Leninizmin başta gelen ilkelerinden biridir. Biz,
TKP'si, emperyalizme, tekellerin egemenliğine, sömürü düzenine karşı
savaşta bu güçlü silahı elden bırakmayacağız".

TKP'ne göre, Proletarya enternasyonalizmi Ulusal çapta birlik,
uluslararası alanda dayanışma demektir. Türkiye komünistleri, Mark-
sizmin - Leninizmin bu ana ilkesinin iki yönünü birbirinden hiç bir
zaman ayrı ele almamışlar, emperyalizme, işbirlikçi burjuvaziye,

saldırgan NATO ya, topraklarımızdaki üslere karşı barış, demokrasi ve ulusal bağımsızlık savaşında memlekette işçi sınıfının ~~örgütsel birliğini~~, ulusal, demokratik güçlerin örgütsel birliğini, uluslararası alanda da sosyalist ülkelerin, komünist ve işçi hareketinin, ulusal kurtuluş savaşlarının dayanışmasını sağlama yolunu izlemişlerdir.

TKP'si, Marksizmin-Leninizmin bu güçlü silahını ^{niçin} neden elden bırakmıyor? ^{bu} Önce ~~bu~~ gerçeği iyice belirtmek gerek. Proletarya enternasyonalizmi Leninçi bir ilkedir ve bilimsel bir teoridir. Emperyalizmin, NATO cuların soğuk harp politikasını gemlemek, nükleer savaş tehlikesinin önüne geçmek için proletarya enternasyonalizmi gereklidir. İşçi sınıfının, emekçilerin terörden, sömürüden kurtulması, mutlu bir yaşama kavuşması için proletarya enternasyonalizmi zorunludur. Emperyalizmin ve Pekindeki mao kliğinin desteğiyle

ayakta duran ŞİLİ cuntasının faşist diktatorasına karşı savaşılan ilericici güçlerle dayanışma halinde olmak, İspanya emekçilerinin demokratik bir ^{uygundaki} hükümet / savaşıma omuz vermek, Afrika halklarının ırkçılığa, ve sömürüye, emperyalizme karşı ulusal ve sosyal bağımsızlık mücadelelerini desteklemek demek, Proletarya enternasyonalizmini somut bir biçimde uygulamak demektir. Proletarya enternasyonalizminin somut örneklerini Viyetnamda, Angola ve Laosta gördük. Sovyetler Birliğinin, sosyalist ülkeler topluluğunun, ~~ulus~~ uluslararası komünist ve işçi hareketinin çok yönlü yardımları ve dayanışması olmadaydı Viyetnam halkı daha uzun zaman emperyalizm köleliğinden kurtulamazdı, sosyalizm yoluna geçemezdi. Dünya devrim sürecinin baş desteği, ana kaynağı Sovyetler Birliği, sosyalist ⁿ ülkeler topluluğunu, uluslararası komünist ve işçi hareketinin yardımları ve dayanışması olmasaydı, Angola karşı-devrimcilerin

saldırılarını önleyemezdi, halk cumhuriyeti olarak varlığını sürdüremezdi.

Proletarya enternasyonalizminin Türkiye Proletaryası, emekçi halkımız için de paha biçilmez önemi vardır. ^{Yarım yüzyıl} 56 yıldır çetin illegal şartlarda bir savaş yürüten TKP'nin legal çalışma hakkının tanınması önerisi Avrupa Komünistlerinin Berlin Konferansının ana belgesinde yer aldı. Belgede, Avrupa Komünist ve İşçi Partilerinin Türkiyedeki ilerici, demokratik güçlerle dayanışmalarını daha da güçlendirecekleri belirtiliyor. Bu, TKP'nin savaşının Avrupa komünistleri tarafından ^{desteklenildiğinin} benimsendiğinin açık bir ifadesi, proletarya enternasyonalizminin somut bir örneğidir. Türkiye Komünist Partisi, Türkiye proleteryası sosyalist ülkelerin, uluslararası komünist ve işçi hareketinin, bütün ~~uluslar~~ ilerici güçlerin dayanışmasını sağlamakla emperyalizme ve yerli ortaklarına, mafyalara, karşı daha

etkili bir savaş yürüteceklerdir. Halklara yardım, ulusal kurtuluş savaşlarını destekleme ilkesi Sovyetler Birliği Komünist Partisi'nin barışçı-leninci dış politikasının canlı ilkesidir. Bu destek ve çok yönlü yardımlar emperyalizmin yıkılışı sürecini hızlandırmakta, barış, demokrasi ve bağımsızlık savaşımını güçlendirmektedir. TKP'si, Türk-Sovyet dostluğunun daha da geliştirilmesine ve derinleştirilmesine işte bundan ötürü büyük önem veriyor.

Türkiye komünistleri, türkiye proletaryası için Proletarya enternasyonalizmi memlekette işçi sınıfının, bütün ilerici, demokratik güçlerin birliğini sağlamak demektir. Bu, şunu gerektiriyor: En başta işçi hareketini sarı sendika ağalarından, Tunç-Şide kliğinden temizlemek, işçi ve sendikaların tek bir devrimci çatı altında örgütlenmelerine yardım etmek. Faşizme tırmasıştta işbirlikçi burjuvaziye destek olan ve faşist komandolarla işbirliği yapan,

devrimci hareketi p_yrchamak için ~~akından~~ türkü provakasyonlara başvuran maocuları hareketin dışına atmak, Gençliğin serüvenlere sürüklenmesine, provakasyonlara alet olmasına meydan vermemek. ^{Gençleri} ~~On~~ devrimci ruhta eğitmek, antiemperyalist, anti-faşist savaşta işçi sınıfının yanında gerçek yerini ^{lerini} ~~almasını~~ ^{larını} sağlamak. İlerici örgütlerle, emperyalist köleliğe karşı barış, demokrasi ve bağımsızlıktan yana olan parti ve kuruluşlarla savaş birliğini güçlendirmek, bu savaşı ortak bir politik program etrafında örgütlemektir. TKP, komünistler işte bu ilkeler için savaştılar, savaşıyorlar ve bundan böyle de yılmadan savaşacaklardır.

Demokrasi ve Devlet Güvenlik Mahkemeleri

Anayasa Mahkemesinin iptal ettiği faşist nitelikteki Devlet Güvenlik Mahkemelerinin yasasının yürürlükten kaldırılması için ülkemizin, tüm demokrat, ilerici güçleri harekete geçmiştir. İşçi sınıfımızın devrimci sendikal örgütü olan DİSK'in bu konuda kesin tavır alması, bildirilerle işçilerin görüşlerini kamuoyuna yansıtması, ilerici aydınların kararlı çıkışları, DGM hakkında geniş bir tartışma ortamı yaratmıştır.

Cumhuriyet gazetesinin düzenlediği ve DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler, Ceza Hukuku ve Ceza Usul Hukuku profesörleri Öztekın Tosun ve Nevzat Gürelli, İstanbul barosundan Avukat Orhan Apaydın ve TÖB-DER'den Talip Öztürk'ün katıldığı bir toplantı, DGM konusunda geniş açıklamalar getirmektedir. Bu toplantıyı, özet-

(S.D. Sizlere

liyerek vermeyi uygun gördük.

DGM'leri düşüncesi nereden doğdu? Nâden bu mahkemelerin kurulması-na gerek görülüyor? sorusunu DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler şöyle yanıtlıyor:

-Egemen sınıfın siyasal ve ideolojik en üst düzeyde örgütlenmesi olan devlet, elindeki sınırsız olanaklarla, kendisine karşı olan sınıf ve katmanların, sendikal ve siyasal iktidara yönelik hareketlerini zayıflatmak, saptırmak, geriletmek ve son durumda bastırmak için çalışır. Böylece işçi sınıfı ve tüm emekçilerin ittifak halinde iktidara yönelik mücadelesi, temelde burjuvazinin egemenliğine son verceğinden, devletin güvenliğine karşı girişilmiş bir eylem olarak görülür. Bu iktidara yönelik eylemi ~~eylemi~~ geriletmek, bütünüyle bastırmak için egemen sınıflar iktidarı çeşitli araçlar kullanır. Herşeyden önce özgürlük demogojisi yapan burjuvazi, bu baskıyı bir kılıfına uydurmak zorunlu-

ğunu duyar.

Burjuvazinin en küçük toplumsal tavize yanaşmadığı, yanaşamadığı, sınıflararası çelişkinin alabildiğine keskin olduğu Türkiye ~~ve~~ koşullarında bu tür devlet, zorba devlettir. Hiçbir yolla özgürlük ateşini söndüremiyen iktidar, kendi devletinin baskıcı niteliğini meşrulaştırmak zorunluğunu duymaktadır. 12 Mart döneminde siyasal-hukuksal yapı buna göre yeniden düzenlenmiş ve 1961 Anayasası değiştirilmiştir.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri ile ilgili açık oturumda DİSK Genel Başkanı Kemal Türkler'e yöneltilen diğer bir soru da şudur:

-Kapitalist devlette iktidar güçleri değişmediğine göre, neden bu devleti koruyan yasaların değiştirilmesi gereği doğuyor?

Türkler, bu soruyu da şöyle cevaplıyor:

Sosyal uyanış ekonomik gelişmeyi aşıyor. Bu durumda egemen güç,

özgürlüklerin kısıtlanması gereğini duyuyor. Burjuvazi, kendi sınıfsal devletini korumak ve bu devletin, işçi sınıfı hareketi üzerindeki baskısını meşrulaştırmak için, yıllar önce 141-142. maddeleri çıkarmıştır. Ancak bu yasaların etkin bir şekilde uygulanması için, hukuksal yapıda bazı değişiklikler yapma gereği duymuştur. 12 Mart sonrası yapılan Anayasa değişikliğinde 136'ncı maddeye yapılan eklerle Devlet Güvenlik Mahkemeleri kurulmuştur. Bu mahkemelerden amaç, anti-demokratik yasaklamaların daha etkin şekilde uygulanmasıdır.

Devlet Güvenlik Mahkemelerinin kurulması, burjuvazinin iktidarı yürütmedeki acz ve beceriksizliğini kanıtlamaktadır. Burjuvazi, baskıcı yasaları ve bu yasaları uygulamakla yükümlü mahkemeleri etkisiz bulmaktadır. Devlet Güvenlik Mahkemeleri, ekonomik, siyasal ve ideolojik derin bir buhran içine giren sermaye sınıflarının, kendi sınıfsal ik-

acıladan

tidarını korumak için kurduğu açık baskı araçlarıdır. Burjuva devletini korumak, bu devletin sınıfsal yapısını değiştirecek, işçi sınıfının örgütlü sendikal, demokratik, siyasal ve ideolojik mücadelesini bastırmakla eş anlamlıdır. Yani, DGM yasa tasarısı yasalaştığı takdirde Türkiye yeni bir döneme girecek ve olağanüstü "sıkıyönetimsiz sıkıyönetim" dönemi açık bir şekilde başlayacaktır. DGM'leri açıkça, sosyalist gelişmeyi geriletmek için kurulmaktadır.

Türkler sözlerine şöyle devam ediyor: Burada ilginç bir noktaya değinmek istiyorum. Devletin elinde çok geniş bir polis gücü ve güçlü bir silahlı kuvvetleri vardır. Silahlı eylemle Türkiye'nin düzeninin değiştirilmesi söz konusu değildir. Demek ki burjuvazi, demokratik yoldan Türkiye'nin düzeninin değişmesinden korkmaktadır ve sosyalist gelişim karşısında elindeki anti-demokratik yasaları yeterli görmiyerek, işçi

sınıfı ve yandaşı güçlerin bu anti-demokratik yasalarla, fakat bağımsız olmayan özel mahkemelerde yargılanmasını istemektedir...

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI